
	
 

																																																													All’Albo	Pretorio	
																																																													Al	personale	Docente	in	servizio	presso	I.I.S.	“E.	Fermi”	

Catanzaro	Lido	
																																																													Al	fascicolo	personale	dei	docenti	

Al	personale	ATA	
																																																													Al	DSGA	

                                                                 
OGGETTO:	Assegnazione	docenti	ai	plessi	e	alle	classi	anno	scolastico	2020/2021	
                     

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
	
VISTO	il	T.U.	n.	297	del	16/04/1994;	
VISTO	il	DPR	n.	275/1999;	
VISTO	il	CCNL,	comparto	scuola	2006/2009,	
VISTO	il	D.Lgs	n.	165/2001,	art.25	e	successive	modificazioni;	
VISTO	il	D.Lgs	n.	150/2009;	
VISTO	il	D.P.R.	n.	89	del	15	marzo	2010;	
VISTA	la	legge	13/07/2015	n.	107;	
VISTO	il	PTOF	dell’IIS	“E.	FERMI”;	
TENUTI	PRESENTI	i	criteri	generali	di	assegnazione	dei	docenti	alle	classi	e	plessi;	
VISTO	l’organico	dell’autonomia	per	l’a.	s.	2020/2021;	
ESPLETATE	le	opportune	valutazioni	afferenti	ai	propri	poteri	di	organizzazione	del	servizio	scolastico;	
CONSIDERATA	 l’opportunità	di	 tenere	 in	debito	 conto	 la	 continuità	didattica,	 le	 esigenze	particolari	

degli	alunni	e	le	situazioni	delle	classi/sezioni,	adottando	gli	opportuni	cambiamenti,	
al	fine	di	assicurare	il	miglior	andamento	del	servizio	scolastico,	anche	in	relazione	
all’emergenza	COVID	19;	

TENUTO	 CONTO	 che	 l’assegnazione	 dei	 docenti	 alle	 sezioni	 e	 alle	 classi	 è	 finalizzata	 alla	 piena	
realizzazione	del	PTOF;		

	
DISPONE	

	
per	i	motivi	in	premessa,	le	assegnazioni	dei	docenti	ai	plessi	e	alle	classi	per	l’anno	scolastico	2020/21.	
Fanno	parte	integrante	del	suddetto	decreto	i	seguenti:	
	

• Allegato	A	(Assegnazione	Docenti	Liceo	Scientifico)	
• Allegato	B	(Assegnazione	Docenti	Liceo	Linguistico	e	delle	Scienze	Umane)	

	
 
 

 




		2020-09-22T16:39:41+0200
	AGOSTO TERESA




